
1/9

Rada města Bochov 2/2021

ZÁPIS

Z 2. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 21. 1. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Proplacení domény www.bochov.cz
3. Zvýšení počtu osob v bytě č. 3 v č. p. 2 v Bochově
4. Informace o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů
5. Projednání zajištění výkonu technického dozoru investora na akci „Zateplení BD č.p. 390 a 391 -
Bochov“
6. Projednání zhotovení projektové dokumentace "Oprava krovu, vestavba archivu a úprava podlahy
půdy pro možnost uskladnění"
7. Projednání opravy herních prvků na dětském hřišti v areálu ZŠ Bochov (za pavilonem jídelny)
8. Odpisový plán města za období 1. 10. 2020 - 31. 12. 2020
9. Příspěvek města na Linku bezpečí a Rodičovské linky
10. Úprava cen servisních služeb výtahu (DPS)
11. Stanovisko k projektové dokumentaci stavby "I/6 Oprava mostu ev.č. 6 – 047 Bochov - PD"
12. Žádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci - zateplení budovy služebny PČR v Bochově
a výměna plynového kotle - stavebník Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
13. Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bražec u Doupova - soupis nároků

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert
usnesením č. R/7/2/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 1. jednání Rady města ze dne 5.1.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení



2/9

31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Proplacení domény www.bochov.cz - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Jako každý rok žádá starosta o proplacení nákladů na provoz domény www.bochov.cz,  která je
alternativně používána pro provoz webové aplikace města Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: export_20210118_1227.pdf

usnesením č. R/8/2/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje proplacení úhrady za registraci  domény www.bochov.cz v obvyklé ceně 2.105,-  Kč –
doména je využívána pro provoz webové prezentace města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Zvýšení počtu osob v bytě č. 3 v č. p. 2 v Bochově - předkládá: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Nájemce p. Karel Kašper oznámil zvýšení počtu osob v bytě č. 3 v domě na náměstí Míru č. p. 2 v
Bochově (viz příloha č. j. MUBO/4288/2020). Od 1. 2. 2021 budou užívat tento byt 3 osoby, tj. p. Kurt
Buxbaum, Anna Janečková a jejich dcera Hana Buxbaumová. Z tohoto důvodu dochází ke zvýšení
záloh na služby spojené s užíváním bytu.

Přílohy:
Příloha č. 1: 2._RM_21._1._2021_Zvyseni_poctu_osob_v_byte_c._3_v_c._p._2_v_Bochove.pdf

usnesením č. R/9/2/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zvýšení počtu osob v bytě č. 3 na náměstí Míru č. p. 2 v Bochově dle oznámení nájemce
bytu p. Karla Kašpera z původního počtu 2 na 3 osoby
II. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města Bochov, aby vypracovala Dohodu k nájemní
smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného od 1. 2. 2021
Termín: 29. 1. 2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Informace o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů - předkládá: Jarmila
Matoušů
Důvodová zpráva:

Město Bochov má se společností EKO-KOM, a. s. uzavřenou smlouvu č. OS/2001/210/0319  ev. č.
10/319. V návaznosti na změny české odpadové legislativy upravuje fi EKO-KOM, a. s. od 1. 1. 2021
odměny za zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů (viz příloha  č. j. MUBO/4312/2020).
Na základě uvedené smlouvy je město povinno zaslat vyplněný Dotazník o nakládání s komunálním
odpadem v obci se zaměřením na tříděný sběr za rok 2020 (viz příloha č. j. MUBO/4314/2020).



3/9

Přílohy:
Příloha č. 1: 2.RM_21._1._2021_EKO_KOM_pruvodni_dopis_ke_zmene_sazebniku.pdf
Příloha č. 2: 2._RM_21._1._2021_EKO_KOM_Priloha_3_Sazebniky_odmen_od_1Q_2021.pdf
Příloha č. 3: 2._RM_21._1._2021_EKO_KOM_Priloha_4_Standardy_slozeni_KO_od_1Q_2021.pdf
Příloha č. 4: 2._RM_21._1._2021_EKO_KOM_pruvodni_dopis_k_dotazniku.pdf
Příloha č. 5: 2._RM_21._1._2021_EKO_KOM_dotaznik.pdf

usnesením č. R/10/2/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí změnu sazeb odměn za zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, dle
přílohy č. 3 a 4 smlouvy č. OS/2001/210/0319 ev. č. 10/319 s fi. EKO-KOM, ke změně odměn
dochází od 1. 1. 2021 takto:
a) základní odměna se zvyšuje na 23,- Kč
b) ruší se bonus za zajištění minimální dostupnosti sběrné sítě
c) zvyšují se jednotkové sazby Odměny za obsluhu míst zpětného odběru ve veřejné sběrné síti a
sjednocují sazby za sběry ve směsi
d) jednotkové sazby Odměny za obsluhu míst zpětného odběru na sběrných dvorech a sběrných
místech nově kopírují rozložení sazeb za veřejnou sběrnou síť
II. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města Bochov vyplnění ročního dotazníku.
Termín do : 28. 2. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Projednání zajištění výkonu technického dozoru investora na akci „Zateplení BD č.p.
390 a 391 - Bochov“ - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci plánované akce „Zateplení BD č.p. 390 a 391 - Bochov", kde je schválená dotace z IROP
"Výzva č. 78 Energetické úspory v bytových domech III", je nutné ze zákona zajistit technický dozor
investora, který dohlédne na průběh stavebních prací. Dozor bude zajištěn firmou STAVING-INVEST
s.r.o., Sokolov, prostřednictvím autorizované osoby Ing. Jana Chyšky. Na základě dlouhodobé
spolupráce je městu Bochov poskytnuta sleva ve výši cca 35% oproti základní sazbě.

Přílohy:
Příloha č. 1: BOCHOV_Zatepleni_BD_390_1.pdf

usnesením č. R/11/2/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  schvaluje zajištění  výkonu TDI  na  stavební  práce při  kompletním zateplení  bytového domu
Bochov, Obuvnická č.p. 390-391, v rámci plánované akce „Zateplení BD č.p. 390 a 391 - Bochov", v
celkové  ceně  za  realizaci  216.590,-  Kč  včetně  21%  DPH  dle  předložené  cenové  nabídky  od
společnosti STAVING-INVEST s.r.o., Sokolov
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil  STAVING-INVEST
s.r.o., Sokolov a požádal o předložení příkazní smlouvy
Termín do: 29.1.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání zhotovení projektové dokumentace "Oprava krovu, vestavba archivu a
úprava podlahy půdy pro možnost uskladnění" - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:



4/9

V průběhu dotační akce "Snížení energetické náročnosti objektu radnice" bylo v půdním prostoru
odhaleno  poškození  paty  krovu  vlivem  vlhkosti  ze  zatékání  vadnou  střechou  a  napadením
dřevokaznými škůdci. Zateplení podlahy půdy (stropu nad 2.NP), což bylo jedním z dílčích opatření v
rámci snížení energie, nemohlo být dokončeno a muselo dojít k přerušení prací. Aby mohlo dojít k
dokončení akce je nutné provést opravu krovu a střešního souvrství. Pro tuto havarijní opravu je
nutné zpracovat dokumentaci s následnou inženýrskou činností, která bude zahrnovat: "Zaměření
skutečného stavu krovu a půdy, zpracování PD pro provedení stavby (DPS) - opravy prvků krovu a
oprava střechy, statika, SOK zateplená vestavba archivu, EPS, elektrorozvody, hromosvod, vytápění
vestavby,  podlaha,  požární  zpráva,  zpracování  položkového  rozpočtu  a  výkazu  výměr,  vyřízení
povolení stavby (IČ) včetně Závazného stanoviska OPP, souhlasu HZS KK, KHS KK." Projekt opravy
věžní báně není součástí této dokumentace a bude doplněn dodatkem ke smlouvě po bližší prohlídce
současného stavu. 

Přílohy:
Příloha č. 1: img20210115_003.pdf

usnesením č. R/12/2/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zhotovení projektové dokumentace a inženýrské činnosti akce "Oprava krovu, vestavba
archivu a úprava podlahy půdy pro možnost uskladnění" v objektu radnice, náměstí Míru č.p. 1 v
Bochově, v celkové ceně 284.350,- Kč včetně 21% DPH, dle předložené cenové nabídky od firmy
Projektstav s.r.o., Sokolov, zastoupené autorizovaným projektantem Ing. Martinem Volným
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Projektstav
s.r.o., Sokolov, a požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 29.1.2021 
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Projednání opravy herních prvků na dětském hřišti v areálu ZŠ Bochov (za pavilonem
jídelny) - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Na dětském hřišti v areálu ZŠ Bochov, umístěném při vstupu za pavilonem jídelny, je nutné provést
opravu konstrukčních dílů herních prvků. Opravu těchto herních prvků provede přímo jejich výrobce
firma  PROLEMAX  s.r.o.,  Plzeň,  na  základě  protokolu  z  pravidelných  kontrolních  prohlídek.
Konkrétně se jedná o herní prvek č. 003 - ESTER, kde budou vyměněny 2ks stojin (hranolů) s
podélným drážkováním 11x11x300 cm a herní prvek č. 007 - Pružinové houpadlo „Dráček" kde bude
měněn 1 pár stupadel.

Přílohy:
Příloha č. 1: img20210107_002.pdf

usnesením č. R/13/2/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje opravu herních prvků na dětském hřišti v areálu ZŠ Bochov (za pavilonem jídelny),
kterými  jsou  prvky  č.  003  -  ESTER a  č.  007  -  Pružinové  houpadlo  „Dráček",  v  celkové  ceně
za realizaci 39.425,- Kč včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu PROLEMAX
s.r.o., Plzeň a vyhotovil potřebnou objednávku
Termín do : 29.1.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.



5/9

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Odpisový plán města za období 1. 10. 2020 - 31. 12. 2020 - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Úsek ekonomický a personální MěÚ Bochov předkládá ke schválení odpisy majetku města Bochov za
IV. čtvrtletí roku 2020. Výpočet odpisů je v souladu se zákonem o účetnictví.

Přílohy:
Příloha č. 1: 2._RM_21._1._2021_Odpisovy_plan.pdf

usnesením č. R/14/2/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje odpisový plán města Bochov za období od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020, který je přílohou
tohoto zápisu.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Příspěvek města na Linku bezpečí a Rodičovské linky - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Linka bezpečí, z. s. podala dne 15. 1. 2021 žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
10.000,- na pokrytí části nákladů celostátní telefonní Linky bezpečí a také Rodičovské linky, které
poskytují pomoc a ochranu dětem a mladým lidem v tíživých životních situacích nebo dospělým
jednajícím v zájmu dítěte. Podrobný popis projektu je přílohou. Město Bochov v roce 2019 poskytlo
příspěvek ve výši 2.000,- Kč a v roce 2020 ve výši 3.000,-Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: 2._RM_21._1._2021_Linka_bezpeci_Zadost_o_dotaci_z_rozpoctu_mesta.pdf
Příloha č. 2: 2._RM_21._1._2021_Linka_bezpeci_Podrobny_popis_projektu_LB_a_RL_2021.pdf

usnesením č. R/15/2/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost Linky bezpečí, z. s., Bohnice o poskytnutí příspěvku ve výši 10.000,- Kč na
pokrytí části nákladů celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky
II. schvaluje příspěvek ve výši 3.000,- Kč na provoz Linky bezpečí a Rodičovské linky
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu o
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2021
Termín do: 15. 2. 2021
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Úprava cen servisních služeb výtahu (DPS) - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Město Bochov má uzavřenou Smlouvu o dílo s fi Schindler CZ, a. s. na pravidelnou údržbu a servis
výtahu v domě č. p. 410 na nám. Míru v Bochově (DPS). V roce 2020 za servis výtahu město platilo
čtvrtletně částku ve výši 4.778,20 Kč vč. DPH. Dne 15. 1. 2021 přislo oznámení od výše uvedené
firmy o navýšení smluvní ceny servisních služeb pro rok 2021 o 3,2% z důvodu navýšení roční míry
inflace.

usnesením č. R/16/2/21



6/9

Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí navýšení cen za služby spojené se servisem a údržbou výtahu v domě na nám. Míru
č. p. 410 (DPS) v Bochově o 3,2 % pro rok 2021 dle oznámení o úpravě cen servisních služeb fi.
Schindler CZ, a.s.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Stanovisko k projektové dokumentaci stavby "I/6 Oprava mostu ev.č. 6 – 047 Bochov -
PD" - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

ŘSD ČR, připravuje opravu mostu ev.č. 6 – 047, který se nachází na průtahu silnice I/6 městkou částí
Bochov a přemosťuje místní komunikaci v Mlýnské ulici, která je ve vlastnictví města. Stav tohoto
mostu je již delší dobu neuspokojivý, na což v nedávné minulosti upozorňovalo vlastníka i samotné
město Bochov. ŘSD nechalo vypracovat diagnostiku a rozhodlo se vzhledem ke stáří mostu a jeho
technickému stavu pro generální opravu mostu formou úplné rekonstrukce při níž bude stávající
konstrukce zdemolována a nahrazena novou rámovou železobetonovou konstrukcí.
Po prostudování předložené projektové dokumentace technikem města vznáší Rada města Bochov
následující stanovisko a požadavky:
Díky  budování  nové  konstrukce  dojde  ke  zlepšení  parametrů  mostního  otvoru  v  Mlýnské  ulici
vzhledem k širšímu průjezdnímu profilu a tím bezpečnosti  na této místní komunikaci.  Výsledná
architektonicko-stavební  podoba  bude  lepší  než  u  stávající  konstrukce.  Přesto  město  Bochov
požaduje v rámci zvýšení bezpečnosti na místní komunikaci souhlas investora tj. ŘSD s osazením
svítidla veřejného osvětlení v průjezdu, které bude napojené na městský rozvod VO. Dále by měly
svislé plochy opěr být opatřeny úpravou proti vandalismu např. anti-grafiti nátěrem. Též požaduje
přizvání města, jako vlastníka místní komunikace k finální podobě zadláždění plochy v mostním
otvoru dle skutečné situace po výstavbě.
Přestože výslednou stavbu město Bochov přijímá jednoznačně jako přínos, vyjadřuje obavy z průběhu
realizace stavby v oblasti dopravně inženýrských opatření. Průjezd v mostním otvoru je jedinou
bezpečnou spojnicí nádražní oblasti s centrem městské části Bochov. Slouží osobní dopravě a pěším.
Nádražní oblast Bochova je trvale obydlena, kromě individuálních domů zde stojí i obytný dům.
Skladba obyvatel zahrnuje i rizikové skupiny dětí a seniorů. V oblasti se též nacházejí volnočasové
aktivity jako kulturní dům, fotbalové hřiště, koupaliště či zahrádky a do zdejší průmyslové zóny
docházejí  zaměstnanci.  Odříznutí  této oblasti  je  tedy nepřípustné a  i  přes obtížnou technickou
realizovatelnost požaduje město Bochov co nejbezpečnější průjezd a průchod svým obyvatelům přes
silnici  I/6,  zvláště  při  kyvadlovém řízení  dopravy,  které  bude  znamenat  větší  kolony.  Zároveň
požaduje  v  rámci  DIO  odpovídající  dopravní  značení  na  sjezdech  na  místní  komunikace,  aby
nedocházelo k odklonu automobilů přes centrum města. Za tímto účelem je vhodné dohodnout místní
šetření za účasti investora, projektanta a zástupců města.     

Přílohy:
Příloha č. 1: A_pruvodni_zprava.pdf
Příloha č. 2: B.1_Souhrnna_TZ.pdf
Příloha č. 3: C.2_koordinacni_situacni_vykres.pdf
Příloha č. 4: D.1.3.02.1_stavajici_stav_pudorys.pdf
Příloha č. 5: D.1.3.02.2_stavajici_stav_rezy.pdf
Příloha č. 6: D.1.3.03.1_novy_stav_pudorys.pdf
Příloha č. 7: D.1.3.03.2_novy_stav_rezy.pdf

usnesením č. R/17/2/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. bere na vědomí opravu mostu ev.č. 6 – 047 v náspu průtahu silnice I/6 v rámci akce "I/6 Oprava



7/9

mostu ev.č. 6 – 047 Bochov - PD". Stanovisko je vydáno na základě žádosti předložené společnosti
DIPONT s.r.o, projektová a inženýrská činnost, Ústí nad Labem, CZ, která zastupuje ŘSD ČR, jako
vlastníka stavby
II. souhlasí s předloženou dokumentací při zapracování požadavků města, jako je možnost umístění
svítidla do mostního otvoru, úpravou betonových podpěr za účelem eliminace vandalismu, doladění
zadláždění ulice pod mostem na základě skutečného provedení stavby. V oblasti DIO požaduje co
nejbezpečnější průjezd a průchod do nádražní oblasti městské části Bochov pro své obyvatele a
osazení dopravního značení k zamezení objízdné trasy centrem města 
III.  ukládá pracovníku  MěÚ Bochov úseku správy majetku města,  aby žadatele  informoval  o
podmínkách souhlasu.
Termín do : 29.1.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Žádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci - zateplení budovy služebny
PČR v Bochově a výměna plynového kotle - stavebník Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost společnosti Varská projektová s.r.o., která zastupuje Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, o vydání stanoviska města Bochov k projektové dokumentaci a jako majitele sousední parcely
č. 4585/3. Projektová dokumentace se týká  zateplení budovy  služebny PČR v Bochově (st.p.č. 374/1)
a výměny plynového kotle. 

Přílohy:
Příloha č. 1: B_Souhrnna_TZ_PCR.pdf
Příloha č. 2: C3_SITUACE_koordinacni_PCR.pdf

usnesením č. R/18/2/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I.  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  Varská  projektová  s.r.o.  o  stanovisko  k  projektové
dokumentaci "Zateplení budovy  a výměna plynového kotle OOP PČR Bochov, KÚ Bochov, parc.č.st.
374/1" (stavebník - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,  autor. projektant - Ing. Vladimír
Holovský)
II. nemá námitek k předložené projektové dokumentaci "Zateplení budovy  a výměna plynového
kotle   OOP PČR Bochov,  KÚ Bochov,  parc.č.st.  374/1"  (stavebník  -  Krajské  ředitelství  policie
Karlovarského kraje,  autor. projektant - Ing. Vladimír Holovský)
III. pověřuje  pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové  problematiky, aby o
usnesení informovala žadatele.
Termín do : 27.1.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bražec u Doupova - soupis nároků - předkládá:
Šárka Čížková
Důvodová zpráva:
Krajský  pozemkový  úřad  v  Karlových  Varech  předložil  městu  seznam  pozemků   s  rozsahem
vypočteného nároku ( ocenění pozemků) pro účely Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Bražec u
Doupova. Jedná se poz.p.č. 1825 a č. 1828, které se nachází v obvodu pozemkových úprav a budou
těmito pozemkovými úpravami řešené. Ocenění pozemků bylo provedeno dle platných oceňovacích
předpisů.

Přílohy:



8/9

Příloha č. 1: PU_soupis_naroku_Brazec.pdf

usnesením č. R/19/2/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I.  konstatuje,  že byla  seznámena s  předloženým soupisem nároků a  s  rozsahem vypočteného
nároku pro účely Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Bražec u Doupova (LV č. 42), který byl
zpracován společností Hrdlička spol. s r.o. dne 20.10.2020
II. pověřuje starostu města, aby jménem města soupis nároků podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - export_20210118_1227.pdf
3/1 - 2._RM_21._1._2021_Zvyseni_poctu_osob_v_byte_c._3_v_c._p._2_v_Bochove.pdf
4/1 - 2.RM_21._1._2021_EKO_KOM_pruvodni_dopis_ke_zmene_sazebniku.pdf
4/2 - 2._RM_21._1._2021_EKO_KOM_Priloha_3_Sazebniky_odmen_od_1Q_2021.pdf
4/3 - 2._RM_21._1._2021_EKO_KOM_Priloha_4_Standardy_slozeni_KO_od_1Q_2021.pdf
4/4 - 2._RM_21._1._2021_EKO_KOM_pruvodni_dopis_k_dotazniku.pdf
4/5 - 2._RM_21._1._2021_EKO_KOM_dotaznik.pdf
5/1 - BOCHOV_Zatepleni_BD_390_1.pdf
6/1 - img20210115_003.pdf
7/1 - img20210107_002.pdf
8/1 - 2._RM_21._1._2021_Odpisovy_plan.pdf
9/1 - 2._RM_21._1._2021_Linka_bezpeci_Zadost_o_dotaci_z_rozpoctu_mesta.pdf
9/2 - 2._RM_21._1._2021_Linka_bezpeci_Podrobny_popis_projektu_LB_a_RL_2021.pdf
11/1 - A_pruvodni_zprava.pdf
11/2 - B.1_Souhrnna_TZ.pdf
11/3 - C.2_koordinacni_situacni_vykres.pdf
11/4 - D.1.3.02.1_stavajici_stav_pudorys.pdf
11/5 - D.1.3.02.2_stavajici_stav_rezy.pdf
11/6 - D.1.3.03.1_novy_stav_pudorys.pdf
11/7 - D.1.3.03.2_novy_stav_rezy.pdf
12/1 - B_Souhrnna_TZ_PCR.pdf
12/2 - C3_SITUACE_koordinacni_PCR.pdf
13/1 - PU_soupis_naroku_Brazec.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 28. ledna 2021.



9/9

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 2/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


